
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 134. jednání, dne 13.07.2022 Strana 1 / 8 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 

USNESENÍ 

Rada městské části 134. jednání datum konání: 13.07.2022 
 __________________________________________________________________________  

čís. USN RM 351/2022 - USN RM 360/2022 

........................................ ........................................ 

Ing. Jiří Vintiška 
starosta 

Mgr. Kateřina Arnotová 
zástupkyně starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 134. jednání, dne 13.07.2022 Strana 2 / 8 

  

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
13.07.2022 

  
Číslo Název Předkladatel 

 __________________________________________________________________________  

USN RM 
351/2022 

Schválení Smlouvy o realizaci překládky sítě 
elektronických komunikací uzavírané se 

společností ČD - Telematika a.s. 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
352/2022 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č. 1348/45 v obci 

Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 

353/2022 

Pokácení břízy v ulici Svitavská, k.ú. Čakovice Ing. Eva Dlouhá, 

LL.M., MBA 
USN RM 

354/2022 
Uzavření dodatku č. 8 k pojistné smlouvě o 
pojištění majetku a odpovědnosti s Generali 

Českou pojišťovnou 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 

355/2022 

Uzavření pojistné smlouvy s Generali Českou 

pojišťovnou 

Ing. Eva Dlouhá, 

LL.M., MBA 
USN RM 

356/2022 

Čakovické posvícení 2022 Kateřina 

Marszálková 
USN RM 

357/2022 
Umístění atrakcí na čakovickém posvícení v roce 
2022 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
358/2022 

Oprava hasičského vozidla CAS 16 Iveco, 
používaného JSDH MČ Praha-Čakovice 

Ing. Michal Motyčka 

USN RM 
359/2022 

Smlouva o spolupráci na výstavbu s názvem 
“Řadové domky Vojáčkova” 

Ing. Alexander 
Lochman, PhD. 

USN RM 

360/2022 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky 

na realizaci akce “Krajinný park Havraňák” 

JUDr. Jan 

Štainbruch 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 134. jednání, dne 13.07.2022 Strana 3 / 8 

Schválení Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických 

komunikací uzavírané se společností ČD - Telematika a.s. 

1 

  

Usnesení číslo: USN RM 351/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací se 
společností ČD - Telematika a.s., IČO: 61459445, se sídlem Pernerova 2819/2a, 

130 00 Praha 3 za cenu 1.156.781,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. jejím podpisem. 

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 

  administrace smlouvy 
  Termín:  27.07.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: P. 
Novák) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1348/45 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

2 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 

práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 352/2022 

  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 

  
s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1348/45 obec Praha, k.ú. Čakovice za cenu 300.000,- Kč. Vlastníkem 
stavby je pan  

  

  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 

  Termín:  29.07.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: P. 

Novák) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 134. jednání, dne 13.07.2022 Strana 4 / 8 

Pokácení břízy v ulici Svitavská, k.ú. Čakovice 3 

  
Nevhodně rostoucí strom nad inženýrskými sítěmi. 

  
Usnesení číslo: USN RM 353/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

pokácení břízy o obvodu 145 cm rostoucí v ochranném pásmu inženýrských sítí ve 

Svitavské ulici na pozemku parc. č. 1336/2, obec Praha, k.ú. Čakovice, ve 
vlastnictví HMP, který má MČ Praha - Čakovice ve svěřené správě a pověřuje 

starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem žádosti. 
  

  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Podat žádost o povolení ke kácení dřevin na OŽPaMp. 
  Termín:  29.07.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: P. 
Novák) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Uzavření dodatku č. 8 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a 
odpovědnosti s Generali Českou pojišťovnou 

4 

  
Dodatek č. 8 na připojištění techniky ((stroje na likvidaci plevele na parní princip 

HEAD WEED MID) k pojistné smlouvě č. 1552185156 (302/2015). 
  
Usnesení číslo: USN RM 354/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 

  
uzavření dodatku č. 8 k pojistné smlouvě č. 1552185165 (302/2015) o pojištění 
majetku a odpovědnosti s Generali Českou pojišťovnou a.s., IČ: 45272956, na 

připojištění techniky (stroj na likvidaci plevele na parní princip HEAD WEED MID) 
za cenu 5.200,- Kč/rok. Celkové roční pojistné za pojištění majetku a 

odpovědností činí 359.236,- Kč/rok a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem tohoto dodatku. 

  

  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Zajistit podpisy dodatku 

  Termín:  12.08.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: P. 

Novák) 
  

 __________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 134. jednání, dne 13.07.2022 Strana 5 / 8 

Uzavření pojistné smlouvy s Generali Českou pojišťovnou 5 

  
Koncept smlouvy č. 4587959436 na pojištění robotických sekaček. 

  
Usnesení číslo: USN RM 355/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

uzavření pojistné smlouvy č. 4587959436 - pojištění podnikatele a právnických 

osob s Generali Českou pojišťovnou a.s., IČ: 45272956, na pojištění 7 ks 
robotických sekaček Husqarna Automower 450X včetně příslušenství (v.č. 

215010868, 215010865, 215010774, 215010784, 215010783, 215010875, 
215010862) za cenu 9.355,- Kč/rok a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 

zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 
  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 

  Zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  12.08.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: P. 
Novák) 

  
 __________________________________________________________________________  

  

Čakovické posvícení 2022 6 
  

Termín konání, smlouva o zabezpečení vystoupení výkonných umělců a program 12. 
ročníku čakovického posvícení. 
  

Usnesení číslo: USN RM 356/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

termín konání a program čakovického posvícení, které se uskuteční 17. září 2022 

od 11.00 hodin na náměstí J. Berana, Praha-Čakovice. 
  

2) schvaluje 
  

smlouvu o zabezpečení vystoupení výkonných umělců na čakovickém posvícení, 
uzavřenou mezi městskou částí Praha-Čakovice a Jiřím Faitem, se sídlem Světec - 

Štrbice 41, 415 01, IČO: 75148153 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 

  Termín:  25.07.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: P. 

Novák) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 134. jednání, dne 13.07.2022 Strana 6 / 8 

 

 __________________________________________________________________________  
  

Umístění atrakcí na čakovickém posvícení v roce 2022 7 
  
Konání pravidelné kulturní akce pro občany MČ Praha-Čakovice s umístěním 

pouťových atrakcí. 
  

Usnesení číslo: USN RM 357/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  

aby součástí oslav “Čakovického posvícení 2022” byly pouťové atrakce firmy 

Bareš, které budou v provozu od 12.09.2022 do 18.09.2022 v souladu s 
vyhláškou č. 5/2011 Sb. HMP v platném znění. 

  

  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Informovat žadatele. 

  Termín:  18.07.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: P. 

Novák) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Oprava hasičského vozidla CAS 16 Iveco, používaného JSDH MČ 

Praha-Čakovice 

8 

  
Oprava hasičského vozidla CAS 16 Iveco, RZ ABA 73-23, které používá JSDH MČ 

Praha-Čakovice. 
  

Usnesení číslo: USN RM 358/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

opravu vozidla CAS 16 Iveco RZ ABA 73-23 (používá JSDH MČ Praha-Čakovice) v 

maximální výši 175.000,- Kč s DPH od společnosti Požární technika KOMET 
s.r.o., IČ: 18623255, se sídlem Petra Bezruče 1031, 289 11 Pečky a pověřuje 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem objednávky. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 

  Připravit objednávku k podpisu. 
  Termín:  12.08.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: P. 
Novák) 

  

 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 134. jednání, dne 13.07.2022 Strana 7 / 8 

Smlouva o spolupráci na výstavbu s názvem “Řadové domky 

Vojáčkova” 

9 

  

Návrh smlouvy o spolupráci na výstavbu s názvem “Řadové domky Vojáčkova” s 
investorem AND - Albireo s.r.o. a investorem Martinem Křivkou 
  

Usnesení číslo: USN RM 359/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o spolupráci na výstavbu s názvem “Řadové domky Vojáčkova”, na 

pozemku parc. č. 756/3, k.ú Čakovice s investorem AND - Albireo s.r.o., IČO 
08111090, se sídlem Na Zvoničce 1042/12, 147 0, Praha 4 - Podolí a investorem 

Martinem Křivkou, 23.08.1987, bytem Na Zvoničce 1042/12, 147 00, Praha 4 - 
Podolí  a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem této smlouvy. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 

  Připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  13.07.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomen: P. 
Novák, Zdržel se: Mgr. K. Arnotová) 

  

 __________________________________________________________________________  
  

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky na realizaci akce 
“Krajinný park Havraňák” 

10 

  

Usnesení číslo: USN RM 360/2022 
  

Rada městské části 

1) se seznámila 
  

s nabídkami podanými v rámci výběrového řízení na akci “Krajinný park 

Havraňák”. 
  

2) schvaluje 
  

pořadí nabídek podaných v rámci výběrového řízení na akci “Krajinný park 
Havraňák” 

1) Společnost Krajinný park Havraňák COLAS-FIRESTA, kterou tvoří společnosti 
COLAS CZ, a.s., IČO: 26177005 a FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČO: 

25317628   -   33.377.376,65 Kč bez DPH 

2) STRABAG a.s., IČO: 60838744   -   34.975.788,33 Kč bez DPH 

3) POHL cz, a.s., IČO: 25606468   -   36.736.999,99 Kč bez DPH 

4) AQUASYS spol. s r.o., IČO: 25344447   -   36.844.000,-Kč bez DPH 

5) Gardenline s.r.o., IČO: 27263827   -   37.617.894,10 Kč bez DPH 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 134. jednání, dne 13.07.2022 Strana 8 / 8 

6) Pražské silniční stavby s.r.o., IČO: 01410806   -   45.716.482,78 Kč bez DPH 

  
3) schvaluje 

  
uzavření smlouvy o dílo  na akci “Krajinný park Havraňák” se společností Krajinný 
park Havraňák COLAS-FIRESTA, kterou tvoří společnosti COLAS CZ, a.s., IČO: 
26177005 a FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČO: 25317628  za cenu 

33.377.376,65 Kč bez DPH a pověřuje starostu MČ Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, PhD. podpisem této smlouvy. 

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  seznámit zástupce zadavatele s rozhodnutím Rady. 

  Termín:  15.07.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: P. 
Novák) 

  

 __________________________________________________________________________  
  

  




